РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   БАЙКАЛЬСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21. 05. 2014 года

№ 79-р
«Об оказании содействия при проведении

публичного мероприятия на территории
Байкальского городского поселения»
В соответствии с п.3 ст.12 Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетировании», на основании уведомления (полученного 21.05.2014 года) от организатора публичного мероприятия Грошикова А.Н. о проведении публичного мероприятия в форме митинга на территории сквера перед МКУ Дом культуры «Юбилейный», мкр. Южный, города Байкальска, 04 июня 2014 года с 11-00 до 13-00 часов местного времени,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Байкальского городского поселения от 20.05.2014 года №76-р «Об оказании содействия при проведении публичного мероприятия на территории Байкальского городского поселения».
2. Назначить уполномоченным представителем администрации Байкальского городского поселения Уваркину Галину Андреевну, заведующего отделом по организационной работе, кадровой политике и ведению архива администрации Байкальского городского поселения для оказания содействия организаторам публичного мероприятия в форме митинга на территории сквера перед МКУ Дом культуры «Юбилейный», мкр. Южный, города Байкальска, 04.06.2014 года с 11-00 до 13-00 часов местного времени.
2. Главному специалисту по МП, ГО, ЧС, ПБ и общим вопросам администрации БГП Торговцеву А.И., подготовить и направить начальнику отдела МВД России по Слюдянскому району предложение о назначении уполномоченного представителя отдела МВД России в целях содействия в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан при проведении публичного мероприятия.
3. Уполномоченному представителю отдела МВД России по Слюдянскому району подготовить и не позднее 10-00 часов местного времени 30.05.2014 года передать главе администрации Байкальского городского поселения информацию о подготовке и  проведении публичного мероприятия.
4. Копию распоряжения направить организатору публичного мероприятия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Байкальского городского поселения

    В.В. Темгеневский